PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS

CNPJ. 06.113.682/0001-25

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Oficio n° 577/2025

Colinas - MA, 06 de junho de 2025.

Senhor Secretário,

Venho pelo presente solicitar a V. Sa. a concessão de 04 (quatro)

diárias no valor total de R$ 1.120,00 (Mil cento e vinte reais), para o Sr. RAIFRAN

SILVA E SÁ, Assessor Técnico, realizar visitas à Secretaria de Estado Extraordinária da

Juventude, na cidade de São Luis - Ma, no período de 09 à 12 de junho de 2025. Segue

anexo o pedido de Concessão de Diárias.

Os recursos orçamentários para atender as despesas ocorrerão por conta